
 

Ministero dell’Istruzione 
 Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 

Ufficio V - Ambito territoriale di Pordenone 

 

33170 Pordenone, Largo San Giorgio, 12 - tel. 0434-391911 – C.F. 80007390935 

e-mail: usp.pn@istruzione.it – PEC: usppn@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.usrfvg.gov.it/ 

 

Responsabile del procedimento: AB 
Responsabile istruttoria: RP 

1 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il d.lgs. 297/1994 e s.m.i.; 

VISTO  il D.lsg. n. 165/2001 e s.m.i., concernente le norme generali 

 sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni 

 pubbliche; 

VISTA  l’OM n. 45 del 25 febbraio 2022;  

VISTO  il CCNI sulle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale docente, 

 educativo e ATA per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22,

 sottoscritto l’8 luglio 2020  e prorogato con l’intesa tra il M.I. e le OO.SS.

 anche per l’ a.s. 2022/23; 

VISTO  il CCIR n.1/2022, sottoscritto in data 04.07.2022, concernente le 

 utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente educativo 

 ed ATA e la copertura del posto di D.S.G.A. vacante o disponibile su scuola 

 normodimensionata e l’affidamento di incarico su scuola sottodimensionata 

 per l’anno scolastico 2022/2023;  

VISTO  il Verbale di Intesa regionale del 9 settembre 2022; 

VISTO  il proprio interpello prot. 5454 del 13.09.2022 finalizzato ad acquisire la 

 disponibilità a ricoprire l’incarico di DSGA presso l’istituzione scolastica 

 normodimensionata ivi indicata;  

ACQUISITE  le candidature pervenute entro le ore 23:59 del 17 settembre 2022; 

RICHIAMATO  l’art.2 del Verbale d’Intesa avente ad oggetto “Fase di copertura in ordine

  di priorità”; 

VISTI  gli esiti dell’istruttoria di seguito rappresentati: 

 

 
Cognome nome Priorità 

MARRA CRISTINA B) 1. 

CESCOT BARBARA B) 1. 

FABBROCINO ANTONIO D) 2. 

CARUSO LUCIA D) 2. 

GIAMPA' VINCENZINA D) 2. 

 

 

ACCERTATO  che i candidati di seguito elencati sono esclusi per le motivazioni a margine

 indicate: 

 
Cognome nome Motivo esclusione 

BARLETTA CARLO Non inserito nelle graduatorie d’istituto di III fascia del FVG 

DE CHIARA GIUSEPPE Non inserito nelle graduatorie d’istituto di III fascia del FVG 

SUELA NORJA Non inserita nelle graduatorie d’istituto di III fascia del FVG 

SGAMBETTERRA MARCELLA Disponibilità inviata fuori termine 

 

 

 

 

http://www.usrfvg.gov.it/


 

Ministero dell’Istruzione 
 Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 

Ufficio V - Ambito territoriale di Pordenone 

 

33170 Pordenone, Largo San Giorgio, 12 - tel. 0434-391911 – C.F. 80007390935 

e-mail: usp.pn@istruzione.it – PEC: usppn@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.usrfvg.gov.it/ 

 

Responsabile del procedimento: AB 
Responsabile istruttoria: RP 

2 

 

DISPONE 

 

 

1. E’ individuata sulla base dei criteri di priorità di cui al punto 2 e 3 del Verbale d’intesa, 

per la copertura del posto di DSGA per l’a.s. 2022/23 nell’Istituzione Scolastica 

ISTITUTO COMPRENSIVO “P.P. PASOLINI” DI CASARSA DELLA DELIZIA (PNIC821005) 

la dott.ssa Cristina MARRA, assistente amministrativo a tempo determinato con 

contratto fino al 31.08.2023 presso l’Istituto Comprensivo “J. Da Porcia” (PNIC822001), 

la quale ha già svolto incarico di DSGA nell’ a.s. 2019-2020, in possesso di titolo di 

accesso previsto dalla Tabella B del vigente CCNL, inclusa nelle graduatorie di istituto 

in Friuli Venezia Giulia per il profilo AA con punti 38,07. 

2. L’interessata dovrà prendere servizio presso l’Istituzione scolastica di assegnazione 

in data giovedì 22 settembre 2022, salvo comprovati motivi oggettivi da comunicarsi 

tempestivamente al Dirigente Scolastico. 

3. A norma art. 14 D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, l’Istituzione Scolastica di assegnazione 

provvederà alla stipula del contratto con l’interessata, all’adeguamento della posizione a 

sistema informativo e a tutti i successivi adempimenti e controlli correlati, nonché a 

notificare l’avvenuta assunzione in servizio alla RTS di Pordenone e a questo Ufficio. 

4. Avverso il presente provvedimento sono esperibili le impugnazioni previste dalla 

normativa vigente. 

 

 

 

 
Il Dirigente 

dott.ssa Giorgia Zucchetto 
 

 

http://www.usrfvg.gov.it/

		2022-09-20T13:25:43+0000
	ZUCCHETTO GIORGIA


		2022-09-20T16:08:38+0200
	protocollo




